
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СКЛИКАННЯ IV СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
від 19 липня 2006 року  № 121 - МР 
м. Суми 
 
Про внесення змін до програми 
розвитку футболу в місті на 2006 рік 
 
 Враховуючи виділення додаткових коштів на участь футбольного 
клубу „Спартак” у чемпіонаті України з футболу серед команд 1 ліги, 
керуючись підпунктом 22 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  Сумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни до програми розвитку футболу в місті на 2006 рік 
затвердженої рішенням Сумської міської ради від 21 грудня 2005 року 
№1520-МР „Про програму розвитку футболу в місті на 2006 рік”, а саме: 
пункт 4 програми викласти в наступній редакції: 
 

„4. Практичні заходи, термін виконання, виконавці, ресурси 
 

№ 
п/п 

Назва заходу Джерела 
фінансування 

(міський 
бюджет) 

(тис. грн.) 

Термін 
виконання 

Виконавець 

1 2 3 4 5 
1. Проводити огляд-конкурс 

на краще проведення 
уроку футболу в школах 

0,4 Один раз на 
рік 

Відділ фізичної 
культури та спорту, 
управління освіти 

2. Забезпечити проведення 
змагання з футболу серед 
різних верств населення 

35,4 Протягом 
року 

Відділ фізичної 
культури та спорту 

3. Здійснювати допомогу 
провідним командам міста 
по їх підготовці та участі 
у обласних, 
Всеукраїнських та 
міжнародних змаганнях 
 
 

544,0 Протягом 
року 

Відділ фізичної 
культури та 

спорту 



1 2 3 4 5 
4. Проводити семінари з 

підвищення кваліфікації 
фахівців футболу 

0,3 2 рази на 
рік 

Відділ фізичної 
культури та 

спорту, федерація 
футболу міста 

Всього: 580,1  
 

 

 
 

Міський голова      Г.М. Мінаєв 
 


